Окружная избирательная комиссия

избирательного одномандатного округа №27
РЕШЕНИЕ

	13/07/2018 г.
	№1
	с.Турунтаево

О   приостановлении полномочий члена окружной избирательной комиссии избирательного одномандатного округа №27

с правом решающего голоса

 Попова Александра Иннокентьевича.
В связи с появлением оснований, предусмотренных подпунктом ж) пункта 1 статьи 29, на основании пункта 7 статьи 29 федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» окружная избирательная комиссия ИО №27 решила:

1. Приостановить полномочия члена окружной  избирательной комиссии  с правом решающего голоса Попова Александра Иннокентьевича на период проведения выборов депутатов Народного Хурала Республики Бурятия, назначенных на 09 сентября 2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель ОИК                                                                     Батурин А.Н.

Секретарь ОИК                                                                          Жигалина С.Н.

м.п.